

**Cotação
Nº 1391541**

Categoria: Gêneros alimentícios
Data de lançamento: 17/11/2025 15:54
Data de vencimento: 20/11/2025 10:00
Título: 1391541 - COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (DEZEMBRO/ALIMENTAÇÃO)
Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
Telefone: (11) 11111-1111
Email: tauane.santos@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

1

CONCORDE LOG. E DISTRIBUIDORA LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ: 04.247.793/0001-07 **I.E.:** 9.022.6423.305
Telefone: (41) 97400-8909 **Email do Fornecedor:** fabi.vendasconcorde@gmail.com
Responsável: **Email respondente:**
Telefone Responsável:

Dados da cotação

Validade da proposta: 26/11/2025 **Prazo de entrega:** 5 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 200,00 **Condições de pagamento:** Pagto antecipado
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19124	CHAMPIGNOM FATIADO 1KG	BOM JESUS	pacote c/ 1.0	2 PACOTES	R\$ 47,43	R\$ 94,86	27/11/2025 11:54	-
21876	ESSENCIA DE BAUNILHA 30ML	CEPERA	unidade c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 8,56	R\$ 42,80	27/11/2025 11:54	-
11046	FARINHA DE MILHO 1KG	CAMPO LARGO	pacote c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 7,14	R\$ 71,40	27/11/2025 11:54	-
17560	FARINHA DE ROSCA 1KG	LUZAGO	pacote c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 10,01	R\$ 50,05	27/11/2025 11:54	-
11049	FEIJAO CARIOCA 1KG	RESERVA	pacote c/ 1.0	40 UNIDADES	R\$ 8,03	R\$ 321,20	27/11/2025 11:54	-
11050	FEIJAO PRETO 1KG	RESERVA	pacote c/ 1.0	40 UNIDADES	R\$ 5,34	R\$ 213,60	27/11/2025 11:54	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 793,91000			

Cotação Nº 1391541	Categoria: Gêneros alimentícios
	Data de lançamento: 17/11/2025 15:54
	Data de vencimento: 20/11/2025 10:00
	Título: 1391541 - COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (DEZEMBRO/ALIMENTAÇÃO)
	Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone: (11) 11111-1111
	Email: tauane.santos@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

2	AKS ALIMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 14.487.181/0001-37	I.E.: 9057558625
	Telefone: (41) 3277-3277	Email do Fornecedor: vendas8@aksalimentod.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 25/11/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 450,00	Condições de pagamento: 28 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
11009	BATATA PALHA 1KG	BATATA PALHA BAYEH 500GR	pacote c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 11,04	R\$ 331,20	27/11/2025 11:54	-
11010	BISCOITO CREAM CRACKER SACHE	BISC. SP CREAM CRACKER CX180X10GR	caixa c/ 180.0	1 CAIXA	R\$ 44,77	R\$ 44,77	27/11/2025 11:54	-
11011	BISCOITO LEITE SACHE	BISC. SP MILK CX 180 X 9 GR	caixa c/ 180.0	1 CAIXA	R\$ 44,77	R\$ 44,77	27/11/2025 11:54	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 420,74000				

Cotação Nº 1391541	Categoria: Gêneros alimentícios
	Data de lançamento: 17/11/2025 15:54
	Data de vencimento: 20/11/2025 10:00
	Título: 1391541 - COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (DEZEMBRO/ALIMENTAÇÃO)
	Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone: (11) 11111-1111
	Email: tauane.santos@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

3	COPAL ALIMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 82.900.713/0001-76	I.E.: 250018853
	Telefone: (48) 98407-3223	Email do Fornecedor: ismael@copalalimentos.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 28/11/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 100,00	Condições de pagamento: 14 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
11007	ARROZ PARBOILIZADO 5KG	MINUTINHO	pacote c/ 1.0	50 PACOTES	R\$ 12,55	R\$ 627,50	27/11/2025 11:54	-
11016	CAFÉ 500G	COAMO	pacote c/ 1.0	20 PACOTES	R\$ 24,15	R\$ 483,00	27/11/2025 11:54	-
11021	CATCHUP 3,4KG	CALCUTA	unidade c/ 1.0	2 POTES	R\$ 19,75	R\$ 39,50	27/11/2025 11:54	-
12402	CREME DE CHANTILY 1 LT	CESIBON	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 14,75	R\$ 29,50	27/11/2025 11:54	-
21682	EXTRATO DE TOMATE 1,7KG	BONARE	unidade c/ 1.0	6 UNIDADES	R\$ 13,19	R\$ 79,14	27/11/2025 11:54	-
16699	FARINHA DE TRIGO 5KG	FARINA	unidade c/ 1.0	8 UNIDADES	R\$ 13,09	R\$ 104,72	01/12/2025 09:34	aumentei para 8 unidades devido ao faturamento do fornecedor
16461	GELATINA DE MORANGO 500G	APTI	unidade c/ 1.0	4 UNIDADES	R\$ 15,10	R\$ 60,40	27/11/2025 11:54	reduzi para 4 unidades devido ao tamanho do produto do fornecedor
21710	GELATINA DE UVA 500G	APTI	unidade c/ 1.0	4 UNIDADES	R\$ 15,10	R\$ 60,40	27/11/2025 11:54	reduzi para 4 unidades devido ao tamanho do produto do fornecedor
20418	LEITE CONDENSADO 395G	PIRACANJUBA	unidade c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 6,65	R\$ 133,00	27/11/2025 11:54	-
21693	LEITE EM PÓ 400G	PIRACANJUBA	unidade c/ 1.0	120 UNIDADES	R\$ 14,79	R\$ 1.774,80	27/11/2025 11:54	-
21248	LEITE INTEGRAL 1L	TIROL	unidade c/ 1.0	24 UNIDADES	R\$ 4,85	R\$ 116,40	27/11/2025 11:54	-
16600	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	TODESCHINI	unidade c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 2,95	R\$ 59,00	27/11/2025 11:54	-
15960	MACARRÃO PARAFUSO 500G	TODESCHINI	unidade c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 3,29	R\$ 65,80	27/11/2025 11:54	-
16037	MAIONESE BALDE 3KG	DAJUDA	unidade c/ 1.0	1 UNIDADE	R\$ 25,85	R\$ 25,85	27/11/2025 11:54	-
21593	MARGARINA 1KG	DORIANA	unidade c/ 1.0	40 UNIDADES	R\$ 12,30	R\$ 492,00	27/11/2025 11:54	-
21679	MILHO VERDE 1,7KG	PREDILECTA	unidade c/ 1.0	6 UNIDADES	R\$ 20,89	R\$ 125,34	27/11/2025 11:54	-
21769	PUDIM BAUNILHA 540G	APTI	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 8,95	R\$ 17,90	27/11/2025 11:54	reduzi para 2 unidades devido ao tamanho do produto do fornecedor

19217	PUDIM DE CARAMELO 540GR	APTI	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 8,95	R\$ 17,90	27/11/2025 11:54	reduzi para 2 unidades devido ao tamanho do produto do fornecedor
17672	PUDIM DE CHOCOLATE 540G	APTI	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 8,95	R\$ 17,90	27/11/2025 11:54	reduzi para 2 unidades devido ao tamanho do produto do fornecedor
16153	PUDIM DE MORANGO	APTI	unidade c/ 1.0	4 UNIDADES	R\$ 8,95	R\$ 35,80	27/11/2025 11:54	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 4.365,85000				

Mapa Demonstrativo			
Código do produto	Descrição	Unidade	Quantidade
16164	ACÚCAR CRISTAL 5KG	UNIDADE	30
11035	CREME DE LEITE INTEGRAL 1000ML	UNIDADE	10
11051	FERMENTO EM PÓ - 250G	UNIDADE	12
16048	MACARRÃO NINHO 500G	UNIDADE	20
17537	REFRIGERANTE 2LITROS	UNIDADE	10

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 5.580,50000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____